
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VISORI? G., VISORIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 58 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

270 000 €  (4 655.17 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
58.00 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
2

Kaina: 270 000 € (4 655.17 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su
baldais, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 2-JŲ KAMBARIŲ BUTAS NAUJAME VISI SAVI by CITUS PROJEKTE:

APIE PROJEKTĄ:

VISI SAVI by CITUS – nepaprastai paprastas ir jaukus butų projektas Vilniuje, prie Visorių miško parko. Trys
aukščiausios A++ energinės klasės penkių aukštų daugiabučiai namai ir jų aplinka kuria patogią ir bene žaliausią
gyvenvietę Visoriuose.



TECHNINIAI SPRENDIMAI:

• A++ energinė klasė;

• Liftai;

• Profesionalus landšaftas;

• Požeminės parkavimo vietos;

• Visi butai turės privatų kiemelį arba balkoną;

• Sandėliukai;

• Lauko elektros lizdai ir apšvietimas;

• Grindinis šildymas;

• Centrinis kolektorinis šildymas;

• Aptverta teritorija stebima vaizdo kameromis.

PARDUODAMAS SU DIZAINERIO PAGALBA KOKYBIŠKAI ĮRENGTAS ERDVUS 2-JŲ KAMBARIŲ BUTAS:

* Butas yra paklausiausiame 2 aukšte iš 5



* Buto plotas-58 kv/m

* Butas šviesus, langai orientuoti į pietvakarius

* Yra balkonas

* Pilna apdaila ( sienos dažytos, grindys -laminatas, vonios kambaryje -plytelės)

* Virtuvės buitinė technika-Bosch.Skalbyklė ir džiovyklė -Beko. Santechnika-Vilpros, Rea prekinio ženklo

* Grindinis šildymas

* Šarvo durys

Papildomai galima įsigyti požeminę parkavimo vietą (15000 EURŲ)

Skambinkite Tel: +37067469711 ir susitarsime patogų laiką apžiūrai

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 674 69 711
Susisiekti el.paštu: vasilkoviene@vilniausturtas.lt






